
UCHWAŁA NR XXXIII/271/14
RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE

z dnia 31 marca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tychowo na 2014 r.
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013r., poz. 594, 645 i 1328) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 i 938), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr XXX/254/13 Rady Miejskiej w Tychowie z dnia 
19 grudnia 2013r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tychowo na rok 2014: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2014 o kwotę - 73.662,11 zł 
Załącznik Nr 1 do Uchwały zawiera zestawienie zmian dochodów. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2014 o kwotę - 934.368,09 zł 
Załącznik Nr 2 do Uchwały zawiera zestawienie zmian wydatków. 

3. Po zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) dochodami w kwocie - 27.380.744,30 zł, w tym: 

a) dochody bieżące - 22.243.436,19 zł; 

b) dochody majątkowe - - 5.137.308,11 zł;

2) wydatkami w kwocie - 29.760.478,28 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące - 22.383.241,28 zł; 

b) wydatki majątkowe - 7.377.237,00 zł;

3) niedoborem w kwocie - 2.379.733,98 zł, który 
zostanie pokryty wolnymi środkami z lat ubiegłych oraz kredytem.

4. Po dokonanych zmianach Załącznik Nr 4 Dochody, wydatki, przychody i rozchody budżetu 
Gminy Tychowo w 2014r. otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 3 do Uchwały. 

5. Zmienia się załącznik Nr 13 Wydatki majątkowe Gminy Tychowo realizowane w latach 
2014 i kolejnych, który otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 4 do Uchwały. 

6. Zmienia się załącznik Nr 8 Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy 
Tychowo w 2014r., który otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 5 do Uchwały. 

7. Zmienia się załącznik Nr 5a Plan finansowy dochodów Skarbu Państwa związanych 
z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego na 2014r., który otrzymuje 
brzmienie określone w Załączniku Nr 6 do Uchwały. 

8. Zmienia się załącznik Nr 10 Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu Gminy Tychowo 
w 2014r., który otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 7 do Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tychowa. 

Id: FBF46AF7-EC85-47F3-8367-E6AC748BFCFB. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Bronisław Gajewski

Id: FBF46AF7-EC85-47F3-8367-E6AC748BFCFB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXIII/271/14

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE

z dnia 31 marca 2014r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 878 893,00 - 17 016,89

Lokalny transport zbiorowy 740 000,00 - 17 016,89

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

250 000,00 - 17 016,89

750 Administracja publiczna 88 710,00 1 523,00

Pozostała działalność 500,00 1 523,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 523,00

758 Różne rozliczenia 7 152 035,00 60 120,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 065 439,00 60 120,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 065 439,00 60 120,00

801 Oświata i wychowanie 3 379 149,00 - 6 738,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 94 392,00 - 2 586,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
94 392,00 - 2 586,00

Przedszkola 193 924,00 - 4 152,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
151 524,00 - 4 152,00

852 Pomoc społeczna 3 695 961,19 35 774,00

Pozostała działalność 108 960,00 35 774,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

16 960,00 35 774,00

27 307 082,19 73 662,11Razem: 27 380 744,30

BeSTia

3 731 735,19

85295 144 734,00

52 734,00

91 806,00

80104 189 772,00

147 372,00

5 125 559,00

3 372 411,00

80103 91 806,00

1 523,00

7 212 155,00

75801 5 125 559,00

232 983,11

90 233,00

75095 2 023,00

Zmiany w planie dochodów Gminy Tychowo na rok 2014

Rozdział Po zmianie

861 876,11

60004 722 983,11

Id: FBF46AF7-EC85-47F3-8367-E6AC748BFCFB. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXIII/271/14

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE

z dnia 31 marca 2014r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 2 776 614,00 310 000,00

Drogi publiczne gminne 1 224 754,00 310 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 310 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 681 316,00 - 2 000,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 644 116,00 - 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000,00 - 2 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 37 200,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 590,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 800,00 - 11 590,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 2 866 054,70 175 081,31

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 356 577,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141 000,00 - 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 10 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 55 600,00 31 725,31

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 31 725,31

Pozostała działalność 266 577,70 143 356,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 100,00 122 433,00

4260 Zakup energii 0,00 1 600,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 9 523,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 381 522,00 64 884,00

Ochotnicze straże pożarne 143 599,00 64 884,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00 64 884,00

801 Oświata i wychowanie 10 855 307,00 163 382,00

Szkoły podstawowe 3 126 511,00 170 120,00

4270 Zakup usług remontowych 2 562,00 170 120,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 185 968,00 - 2 586,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 385,00 - 2 586,00

Przedszkola 1 131 636,00 - 4 152,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 108,00 - 4 152,00

851 Ochrona zdrowia 90 000,00 11 246,78

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 86 000,00 11 246,78

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 500,00 4 246,78

4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 300,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 200,00 1 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 2 200,00

852 Pomoc społeczna 4 818 737,19 35 774,00

Pozostała działalność 259 394,00 35 774,0085295 295 168,00

2 200,00

2 200,00

4 854 511,19

1 000,00

22 746,78

3 300,00

23 956,00

101 246,78

85154 97 246,78

80103 183 382,00

126 799,00

80104 1 127 484,00

11 018 689,00

80101 3 296 631,00

172 682,00

75412 208 483,00

77 384,00

9 523,00

9 800,00

446 406,00

75095 409 933,70

190 533,00

1 600,00

15 000,00

75075 87 325,31

73 725,31

3 041 136,01

75023 2 356 577,00

131 000,00

1 000,00

12 210,00

10 000,00

56 000,00

70005 37 200,00

590,00

310 000,00

679 316,00

70004 642 116,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY TYCHOWO NA ROK 2014

Rozdział Po zmianie

3 086 614,00

60016 1 534 754,00

Id: FBF46AF7-EC85-47F3-8367-E6AC748BFCFB. Podpisany Strona 4



3110 Świadczenia społeczne 257 894,00 35 774,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 610 263,00 176 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 784 727,00 99 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

0,00 99 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00 20 000,00

6570

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

50 000,00 20 000,00

Pozostała działalność 220 347,00 57 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 2 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 693,00 55 000,00

28 826 110,19 934 368,09

122 693,00

Razem: 29 760 478,28

BeSTia

70 000,00

92195 277 347,00

24 000,00

92109 883 727,00

99 000,00

92120 70 000,00

293 668,00

1 786 263,00

Id: FBF46AF7-EC85-47F3-8367-E6AC748BFCFB. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr  3
do UCHWAŁY Nr  XXXIII/271/14

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE

z dnia  31 marca 2014r.

Klasyfikacja     

901 DOCHODY         27 380 744,30                                -      

902 WYDATKI                             -             29 760 478,28    

niedobór (-)

nadwyżka (+)

          2 534 733,98                              -      

952 Kredyty, w tym:            1 550 000,00                              -      

na zadania inwestycyjne            1 395 000,00    

na spłatę wcześniej zaciągnietych 

kredytów

              155 000,00    

955 Inne źródła (wolne środki)               984 733,98                                -      

            155 000,00    

992 Spłaty kredytów, w tym:                             -                      155 000,00    

- BGK O/Szczecin                                 -                         10 000,00    

- BOŚ O/Koszalin                  145 000,00    

29 915 478,28        29 915 478,28       

-                               

-         2 379 733,98    

PRZYCHODY OGÓŁEM:

ROZCHODY OGÓŁEM:

Wyszczególnienie

DOCHODY, WYDATKI, PRZYCHODY I ROZCHODY
BUDŻETU GMINY TYCHOWO

w 2014r.

Id: FBF46AF7-EC85-47F3-8367-E6AC748BFCFB. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXXIII/271/14
RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE
z dnia 31 marca 2014r.

WPF / 

ROCZNE
środki własne kredyt, pożyczka

inne (UE,budżet 

państwa, FOGR, 

PFRON)
600 5 419 616            2 416 762            485 629          915 000          1 016 133      1 771 000       1 231 854       -                     

1 60004 6060 Zakup autopbusu przystos.do przewozu osob 

niepełnosprawnych

R 528 039,00           528 039               20 056            275 000          232 983         -                   -                   -                     

2 Przebudowa ul.Dolnej w Tychowie (etap 2) WPF 1 051 854,00        -                        -                   1 051 854       -                     

3 Przebudowa ul.Kolejowej w Tychowie WPF 196 000,00           -                        -                   16 000            180 000          -                     

4 Przebudowa gminnej drogi dojazd.do drogi 

woj..nr167,i do drogi powiat.nr 1186Z w m.Stare 

Dębno

R 1 288 514,00        1 288 514            4 257              640 000          644 257         -                   -                     

5 Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych - 

droga Drzonowo Kol.

WPF 510 000,00           20 000                 20 000            -                  490 000          -                   -                     

6 Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych -

droga Sadkowo Kol.

WPF 920 000,00           20 000                 20 000            -                  900 000          -                   -                     

7 Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych -

droga gm.w Tyczewie

WPF 296 274,00           16 274                 16 274            -                  280 000          -                   -                     

8 Budowa gminnego targowiska w Tychowie R 233 935,00           233 935               95 042            138 893         -                   -                     

9 Budowa chodnika do drogi woj..wraz z 

oświetlenioem w Bukówku

WPF 85 000,00             -                        -                   85 000            -                   -                     

10 6300 Dotacja dla ZUW-budowa chodnika Trzebiszyn-

Tychowo

R 50 000,00             50 000                 50 000            -                   -                     

11 6300 Dotacja dla ZUW -Przebudowa przepustu na rzece 

Liśnicy

R 260 000,00           260 000               260 000          

630 65 000,00             -                        -                  -                   -                 -                   65 000              

12 63095 6050 Budowa Stanicy Kajakowej w Doblu WPF 65 000,00             -                        -                   65 000               

700 476 000,00           56 000                 6 000              50 000            -                 420 000          -                   -                     

13 70004 6050 Adaptacja budynku na mieszkania socjalne w 

Trzebcu

WPF 476 000,00           56 000                 6 000              50 000            420 000          -                   

710 70 000,00             -                        -                  -                   -                 -                   20 000            50 000              

14 71035 6050 Rewitalizacja i rozbudowa cmentarza komunalnego 

w Tychowie

WPF 70 000,00             
-                   -                   20 000             50 000               

750 1 300 000,00        -                        -                  -                   -                 -                   -                   1 300 000         

15 75023 6050 Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego w 

Tychowie 

WPF 1 300 000,00        -                        -                   
-                   1 300 000          

754 77 384,00             77 384                 77 384            -                   -                 -                   

16 75412
6060 Zakup samochodu strażackiego dla OSP

R 77 384,00             77 384                 77 384            

801 4 378 542,00        3 459 048            28 405            340 000          3 090 643      -                   919 494          -                     

17 80104 6050 Termomodernizacja Przedszkola w Tychowie WPF 944 494,00           25 000                 25 000            -                   -                   919 494           -                     

18 80110 6050 Modernizacja instalacji grzewczej oraz zmiana 

systemu ogrzewania w Gimnazjum w Tychowie

R 3 434 048,00        3 434 048            3 405              340 000          3 090 643      -                   -                     

900 2 039 330,00        901 415               141 021          -                   760 394         912 915          113 000          112 000            

19 90001 6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie 

wkładów do spółek prawa handl.(RWIK)

WPF 438 500,00           101 000               101 000          112 500          113 000          112 000            

20 90006 6050 Rekultywacja składowiska odpadów kom. w 

Warninie

WPF 1 600 830,00        800 415               40 021            760 394         800 415          -                   -                     

921 1 618 864,00        958 864               409 243          90 000            459 621         -                   -                   660 000            

21 6050 Przebudowa budynku wraz z ociepleniem i 

kolorystyką elewacji na świetlicę w Słoninie

R 236 067,00           236 067               85 328            150 739         -                   -                   -                     

22 92109 6050 Rozbudowa remizy OSP o salę integracji w 

Osówku

R 281 000,00           281 000               8 222              90 000            182 778         

23 92109 6050 Zakup i adaptacja nieruchomości na utworzenie 

świetlicy w Borzysławiu

R 24 000,00             24 000                 24 000            

24 92109 6220
Dotacja dla GOK - dofin.zakupu projektora

R 99 000,00             99 000                 99 000            

25 92120 6570 Rewitalizacja zabytkowego kościoła w Tychowie R 70 000,00             70 000                 70 000            

26 Zagospodarowanie terenu - park rekreacyjny w 

Dobrowie

WPF 660 000,00           -                        -                   -                   -                   660 000            

27 Budowa  placów zabaw w Drzonowie R 35 860,00             35 860                 12 537            23 323           -                   -                     

28 Budowa placów zabaw w Wicewie, St.Dębnie i 

Zaspach W.

R 119 437,00           119 437               
41 756            77 681           

29 Budowa placów zabaw w Trzebiszynie R 38 500,00             38 500                 13 400            25 100           

30  Budowa placów zabaw w Czarnkowie,  Tyczewie, 

Kikowie, Liśnicy, Doblach 

R 55 000,00             55 000                 55 000            

926 615 721,00           152 021               53 147            -                   98 874           -                   -                   463 700            

31 92601 6050 Budowa boiska sportowego w Bukówku WPF 463 700,00           -                        -                   -                   463 700            

32 92695 6050 Ogrodzenie boiska wiejskiego w Dobrowie R 152 021,00           152 021               53 147            98 874           

16 060 457          8 021 494            1 200 829       1 395 000       5 425 665      3 103 915       2 284 348       2 650 700         

Uwaga: W poz.4 Przebudowa gminnej drogi dojazdowej do drogi woj.. Nr 167 i do drogi powiat.nr1186Z w m. Stare Dębno w kolumnie Zródła finansowania w 2014r.Inne

kwota 644.257 zł nie została ujęta w planowanych wydatkach na 2014r. Zostanie wprowadzona do budżetu po otrzymaniu decyzji Wojewody o przyznaniu dofinansowania.

7 377 237      

do WPF 2014 2015 2016 2017
Inwestycje kontynuowane 6 101 540    3 002 915     293 000        162 000       

Inwestycje nowe 796 697       101 000        1 991 348     2 488 700    

dotacje na inwestycje 479 000       

razem 7 377 237    -                 -               3 103 915     2 284 348     2 650 700       

Kultura fizyczna i sport

Razem

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109

92195 6050

Urzędy gmin

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona p/poz

Oswiata i wychowanie

6050

Turystyka

Gospodarka mieszkaniowa

Działalność usługowa

Transport i łączność

60016

Plan 

wydatków w 

roku 2016

Plan wydatków 

w roku 2017

w tym:
Plan nakładów do 

poniesienia w  

2014-2017

Plan wydatków 

w roku 2014

Źródła finansowania w 2014r.
Plan 

wydatków w 

roku 2015

Zadanie

§

Nazwa zadania inwestycyjnego

WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY TYCHOWO
realizowane w latach 2014 i kolejnych

Lp
 

in
w

es
ty

cj
i

D
zi

al

R
oz

dz
ia

ł

Id: FBF46AF7-EC85-47F3-8367-E6AC748BFCFB. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXXIII/271/14

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE

z dnia 31 marca 2014r.

Dział Rozdział
Nazwa jednostki pomocniczej   

(sołectwa)
Plan Zmiany

Plan po 

zmianach

750 Administracja publiczna              68 100,00            143 356,00            211 456,00    

75095 Pozostała działalność             68 100,00            143 356,00            211 456,00    

Borzysław 3 600,00                7 813,00             11 413,00           

Bukowo (Retowo) 2 600,00                5 174,00             7 774,00             

Bukówko 3 600,00                364,00                3 964,00             

Czarnkowo 2 600,00                811,00                3 411,00             

Dobrowo 5 000,00                2 874,00             7 874,00             

Drzonowo 3 100,00                8 644,00             11 744,00           

Kikowo 3 600,00                11 467,00           15 067,00           

Kowalki 3 100,00                11 502,00           14 602,00           

Modrolas 2 600,00                3 973,00             6 573,00             

Motarzyn 3 100,00                2 886,00             5 986,00             

Pobadz 3 100,00                13 999,00           17 099,00           

Sadkowo 4 200,00                1 777,00             5 977,00             

Słonino 3 600,00                3 627,00             7 227,00             

Smęcino 3 600,00                9 094,00             12 694,00           

St.Dębno 3 600,00                11 100,00           14 700,00           

Trzebiszyn 3 100,00                253,00                3 353,00             

Tyczewo 3 100,00                10 797,00           13 897,00           

Warnino 3 600,00                4 750,00             8 350,00             

Wicewo 4 200,00                15 298,00           19 498,00           

Zaspy Wielkie 3 100,00                17 153,00           20 253,00           

68 100,00            143 356,00        211 456,00        

Wydatki jednostek pomocniczych
w ramach budżetu Gminy Tychowo

w 2014r.

Ogółem wydatki

Id: FBF46AF7-EC85-47F3-8367-E6AC748BFCFB. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 6

do UCHWAŁY Nr  XXXIII/271/14

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE

z dnia  31 marca 2014r.

Dział Rozdział §

750

75011

0690

852

85212

0970

0980

85228

0830

Razem

Wpływy z róznych dochodów

Wpływy z tyt.zwrotu świad.z funduszu 

alimentacyjnego
2 000,00                     

2 000,00                       

20 000,00                     

38 000,00                     

60 300,00                   

58 000,00                   

Wpływy z usług

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze

Świadczenia rodzinne, zaliczka aliment.oraz 

składki na ub.em.i rent. Z ubezp.spol.

Wyszczególnienie

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wpływy z różnych opłat

300,00                        

NA 2014R.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW SKARBU PAŃSTWA

ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH

JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

Kwota

300,00                          

300,00                          

Id: FBF46AF7-EC85-47F3-8367-E6AC748BFCFB. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr  7

do Uchwały Nr XXXIII/271/14

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE

z dnia 31 marca 2014r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Plan Zmiana Plan po zmianach

1. 921 92105
Gminny Ośrodek Kultury w 

Tychowie
269 541,00        -                       269 541,00           

2. 921 92109
Gminny Ośrodek Kultury w 

Tychowie
267 660,00        99 000,00           366 660,00           

3. 921 92116
Biblioteka Publiczna Gminy 

Tychowo
145 648,00        -                       145 648,00           

682 849,00       99 000,00       781 849,00          Razem

Dotacje podmiotowe 
udzielone z budżetu Gminy Tychowo

w 2014r.

Id: FBF46AF7-EC85-47F3-8367-E6AC748BFCFB. Podpisany Strona 10




